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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Fredbogård Fonden.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Græsted, den 13. juli 2023

Bestyrelse

Michael Hjelm Bøttcher Susan Kjeldgaard Morten Ulrik Jørgensen

Formand

Anita Kloster Lyhne Pernille Alberg Sørensen Peter Henning Feldborg

Pia Elly Godsted Foght
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Til kapitalejerne i Fredbogård Fonden
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Fredbogård Fonden for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 13. juli 2023

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

mne45875
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Fonden Fredbogård Fonden

Holtvej 40  

3230 Græsted

CVR-nr. 30535782

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Michael Hjelm Bøttcher

Susan Kjeldgaard

Morten Ulrik Jørgensen

Anita Kloster Lyhne

Pernille Alberg Sørensen

Peter Henning Feldborg

Pia Elly Godsted Foght

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

1726/jk/
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Fondens væsentligste aktiviteter
Fondens formål er at yde støtte i form af donationer og/eller rentelettede lån til foreninger, klubber o.l. samt til
personer, som ønsker at gennemføre almennyttige, almenvelgørende og kulturelle initiativer i forbindelse med
bevaring af kulturhistorisk teknik og tekniske anlæg, samt støtte til udvikling, planlægning og udførelse af
relaterede arrangementer, herunder afholdelse af træf, stævner og events, at udvide den i formålsbestemmelsen
ovenfor omtalte støtte til også at omfatte andre almennyttige, almenvelgørende og kulturelle initiativer efter
bestyrelsens skøn, dog først når fonden gennem en årrække har vist sig i stand til på grundlag af den ved stiftelsen
indskudte kapital at yde væsentlig støtte til de i første punkt omtalte formål, at tilvejebringe og fastholde
rammerne for, samt medvirke til, gennemførelse af et årligt veterantræf i Gribskov Kommune, at drive
museumsvirksomhed i og på området Fredbogård, og at indgå i et driftssamarbejde om en eventplads i Gribskov
Kommune, hvilken eventplads, til generel gavn for kommunens borgere og byen Græsted i særdeleshed, skal
kunne rumme forskellige former for almennyttige, kulturelle samt idræts- og turistmæssige arrangementer og
events.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på -87.911 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 2.491.276 kr., og en egenkapital på 
266.259 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
 
Redegørelse for god fondsledelse
 
Morten Ulrik Jørgensen
60 år
Driver bofællesskab for ensomme unge, samt spillestedet "Det hvide hus" i Gilleleje.
Mangeårig politisk aktiv - har siddet 24 år i byrådet i Gribskov kommune. Er med i fonden som politisk
repræsentant for byrådet.
Gift med 4 børn
 
Pernille Albjerg Sørensen
50 år
Uddannet pædagog.
Bestyrelsesmedlem i Græsted Veterantræfforening har en del erfaring i bestyrelsesarbejde fra tidligere
ansættelsesforhold samt frivilligt arbejde.
 
Peter Henning Feldborg Jensen
53 år
Socialpædagog. Bestyrelsesmedlem i Græsted Veterantræfforening.
Gift med 2 børn
 
Pia Elly Godsted Foght
67 år
Er gået på efterløn. Sidder på 18 år i kommunalbestyrelsen, og har gennem årene haft forskellige tillidsposter.
Sidder i bestyrelsen for Museum Nordsjælland.
 
Michael Bøttcher
44 år
Tømrermester og udpeget af Græsted Veterantræfforening. Tillige bestyrelsesmedlem i sidstnævnte forening.
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Anita Kloster Lyhne
55 år
Projektplanlægger indenfor olieindustrien samt selvstændig med designvirksomhed. Tillige bestyrelsesmedlem på
Græsted skole.
 
Susan Kjeldgaard
Kontor assistent, egen rådgivningsvirksomhed, har erfaring fra 8 års byrådsarbejde med forskellige tillidsposter, 
tidligere formand for privat skole gennem 10 år. Har herudover haft forskellige bestyrelsesposter i 
idrætsforeninger, fødevarefællesskab m.m. Susan har fokus på udvikling af fællesskaber, trivsel, dyrevelfærd og 
naturen. 
 
 
1. Åbenhed og kommunikation
1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for
åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse
med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og
uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens
formål og behov på kort og lang sigt.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på
at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes
arbejde, enkeltvis og samlet.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer: 
 
2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige
opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandserhvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning
herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres
en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.
 
Fonden følger: Bestyrelsen vil følge dette, såfremt det skulle blive aktuelt.
Fonden forklarer:
 
2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer
bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.
 
Fonden følger: Ja
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Fonden forklarer:
 
2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en
struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og
kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling
af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behov for fornyelse sammenholdt med behovet for kontinuitet og
til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside,
redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende
oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
 
- den pågældendes navn og stilling,
 
- den pågældendes alder og køn,
 
- dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den
   aktuelle valgperiode,
 
- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
 
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive
  ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
 
- hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller
   associerede virksomheder,
 
- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder mv., og
 
- om medlemmet anses for uafhængigt.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er
medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet
egentligt holdingselskab.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer: 
 
2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.
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Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem 
være uafhængigt. Består bestyrelsen af mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være 
uafhængige. Består bestyrelsen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så 
fremdeles.
 
Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis det pågældende f.eks.:
 
- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en
   væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
 
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra
  fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som
   medlem af fondens bestyrelse eller direktion,
 
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller
  ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med
  fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
 
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,
 
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
 
- er i nær familie med eller på en anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
 
- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står
  disse særligt nær, eller
 
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtaget eller gentagne gange inden for
  de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer:
 
2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for
en periode på fire år.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer: 
 
2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i
ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.
 
Fonden følger:
Fonden forklarer: Bestyrelsen har ikke fundet fastsættelse af en aldersgrænse foreneligt med fondsvedtægternes 
udpegningsbestemmelser samt fondsformålet. 
 
2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de
individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer: 
 
2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde
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og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer: 
 
3. Ledelsens vederlag

3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at
medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med en bonus, der ikke
bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af
hvervet.
 
Fonden følger: 
Fonden forklarer: Ej relevant 
 
3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af
bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder
og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som
bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden,
fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag
som ansatte.
 
Fonden følger: Ja
Fonden forklarer: 
 
Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Fondens uddelingspolitik følger de i fundatsen angivne udlodningsformål, som er:
 
At yde støtte i form af donationer og/eller rentelettede lån til foreninger, klubber o.lign. samt til personer, som 
ønsker at gennemføre almennyttige, almenvelgørende og kulturelle initiativer i forbindelse med bevaring af 
kulturhistorisk teknik og tekniske anlæg, samt støtte til udvikling, planlægning og udførelse af relaterede 
arrangementer, herunder afholdelse af træf, stævner og events.
 
At udvide den omtalte støtte til også at omfatte andre almennyttige, almenvelgørende og kulturelle initiativer, dog 
først når fonden gennem en årrække har vist sig i stand til på grundlag af den ved stiftelsen indskudte kapital at 
yde væsentlig støtte til de i først omtalte formål.
 
At tilvejebringe og fastholde rammerne for, samt medvirke til, gennemførelse af et årligt veterantræf i Gribskov 
Kommune.
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Generelt
Årsrapporten for Fredbogård Fonden for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid  

Produktionsanlæg og maskiner 5 år
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun 
er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Grundkapital
Fonden bundne egenkapital  består  af oprindelig grundkapital  og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Bruttofortjeneste 79.853 22.965

Af- og nedskrivninger 0 -11.938

Driftsresultat 79.853 11.027

Finansielle indtægter 2.750 776

Finansielle omkostninger -23.994 -2.920

Resultat før skat 58.609 8.883

Skat af årets resultat 1 -146.520 -42.438

Årets resultat -87.911 -33.555

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -87.911 -33.555

Resultatdisponering -87.911 -33.555
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 2 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.000.000 2.000.000

Finansielle anlægsaktiver 2.000.000 2.000.000

Anlægsaktiver 2.000.000 2.000.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 1.200

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 491.276 477.327

Tilgodehavender 491.276 478.527

Likvide beholdninger 0 1.791

Omsætningsaktiver 491.276 480.318

Aktiver 2.491.276 2.480.318
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Grundkapital 300.000 300.000

Hensat til uddelinger 0 532.847

Overført resultat -33.741 -478.676

Egenkapital 266.259 354.171

Anden gæld 2.000.000 2.000.000

Langfristede gældsforpligtelser 5 2.000.000 2.000.000

Gæld til kreditinstitutter 469 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000 18.999

Selskabsskat 146.520 42.438

Anden gæld 63.028 64.710

Kortfristede gældsforpligtelser 225.017 126.147

Gældsforpligtelser 2.225.017 2.126.147

Passiver 2.491.276 2.480.318

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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 Henlagt til Overført  

Grundkapital uddelinger resultat I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2022 300.000 532.847 -478.676 354.171

Overført fra overført resultat 0 -532.847 532.847 0

Årets resultat 0 0 -87.912 -87.912

Egenkapital 31. december 2022 300.000 0 -33.741 266.259
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2022 2021

 kr. kr.

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 146.520 42.438

146.520 42.438

2. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris primo 210.017 210.017

Kostpris ultimo 210.017 210.017

Af- og nedskrivninger primo -210.017 -198.079

Årets afskrivninger 0 -11.938

Af- og nedskrivninger ultimo -210.017 -210.017

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 50.000 50.000

Kostpris ultimo 50.000 50.000

Af- og nedskrivninger primo -50.000 -50.000

Af- og nedskrivninger ultimo -50.000 -50.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Fredbogaard ApS Græsted 100,00 -395.261 126.436

-395.261 126.436

5. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Anden gæld 2.000.000 0 0

2.000.000 0 0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Fonden kautionerer for datterselskabet Fredbogaard ApS´s bankgæld, der udgøre 2.380.000 kr.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2023-07-13 20:33:54 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   217.74.xxx.xxx    The document was created                                                                                                    
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  2023-07-13 20:33:55 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   217.74.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pia Elly Godsted Foght"                                                                   
  2023-07-13 20:33:56 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Hjelm Bøttcher" at "b-e@b-e.dk"                                                
  2023-07-13 20:33:56 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Ulrik Jørgensen" at "mortenulrikj@gmail.com"                                    
  2023-07-13 20:33:56 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anita Kloster Lyhne" at "anita@lyhnedesign.dk"                                         
  2023-07-13 20:33:56 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susan Kjeldgaard" at "susan@kjeldgaard.mail.dk"                                        
  2023-07-13 20:33:57 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Albjerg Sørensen" at "pernille.a.soerensen@gmail.com"                         
  2023-07-13 20:33:57 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Henning Feldborg" at "p.feldborg@outlook.dk"                                     
  2023-07-13 20:33:57 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pia Elly Godsted Foght" at "pfogh@gribskov.dk"                                         
  2023-07-13 20:34:03 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 20:41:48 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 20:42:25 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:43:38 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:43:46 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-13 21:43:46 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-13 21:43:46 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:45:03 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-13 21:45:03 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-13 21:45:03 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:45:36 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:45:40 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-13 21:45:40 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-13 21:46:14 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:46:17 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-13 21:46:17 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-13 21:50:36 UTC   Pernille Albjerg Sørensen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 21:50:56 UTC   Pernille Albjerg Sørensen   213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-13 21:50:57 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-13 23:06:15 UTC   Peter Henning Feldborg      62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 23:06:15 UTC   Peter Henning Feldborg      62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-13 23:06:30 UTC   Penneo system               62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-13 23:06:30 UTC   Peter Henning Feldborg      62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-13 23:07:50 UTC   Peter Henning Feldborg      62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2023-07-14 04:56:12 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-14 04:56:33 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 04:56:34 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 04:57:28 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 04:57:33 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 04:58:03 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 04:58:04 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 04:58:50 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 04:58:50 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 04:59:06 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 04:59:06 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 05:00:13 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 05:00:13 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 05:00:15 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 05:00:40 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      2.131.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-07-14 05:03:18 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 05:21:07 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-14 05:21:11 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 05:21:11 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 05:22:19 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 05:22:19 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 05:22:22 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 05:22:32 UTC   Morten Ulrik Jørgensen      217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2023-07-14 06:01:39 UTC   Penneo system               87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:01:39 UTC   Susan Kjeldgaard            87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:02:23 UTC   Susan Kjeldgaard            87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-14 06:02:31 UTC   Penneo system               87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:02:31 UTC   Susan Kjeldgaard            87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:05:07 UTC   Penneo system               87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:05:07 UTC   Susan Kjeldgaard            87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:05:10 UTC   Penneo system               87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:05:17 UTC   Susan Kjeldgaard            87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2023-07-14 06:08:52 UTC   Penneo system               195.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:08:52 UTC   Pia Elly Godsted Foght      195.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:10:32 UTC   Penneo system               195.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:10:32 UTC   Pia Elly Godsted Foght      195.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:10:33 UTC   Penneo system               195.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:10:44 UTC   Pia Elly Godsted Foght      195.137.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2023-07-14 06:18:25 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:38:08 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:38:08 UTC   Anita Kloster Lyhne         87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:39:21 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:39:23 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:41:24 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:41:24 UTC   Anita Kloster Lyhne         87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 06:41:25 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 06:41:36 UTC   Anita Kloster Lyhne         87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2023-07-14 08:24:01 UTC   Pernille Albjerg Sørensen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-14 08:24:08 UTC   Penneo system               192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 08:24:08 UTC   Pernille Albjerg Sørensen   192.38.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 08:25:19 UTC   Penneo system               192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 08:25:19 UTC   Pernille Albjerg Sørensen   192.38.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 08:25:25 UTC   Penneo system               192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 08:25:40 UTC   Pernille Albjerg Sørensen   192.38.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                   
  2023-07-14 08:25:41 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Klinkby" at "jk@kallermann.dk"                                                   
  2023-07-14 08:34:04 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 08:34:04 UTC   Jacob Klinkby               217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 08:34:58 UTC   Jacob Klinkby               217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor              
  2023-07-14 08:34:58 UTC   Jacob Ulrikkeholm Klinkby   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Hjelm Bøttcher" at "b-e@b-e.dk"                                                
  2023-07-14 09:17:33 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2023-07-14 11:07:28 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 11:07:29 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 11:07:29 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 11:08:44 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 11:08:44 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2023-07-14 11:08:48 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2023-07-14 11:08:56 UTC   Penneo system               213.237.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                  
  2023-07-14 11:08:56 UTC   Michael Hjelm Bøttcher      213.237.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
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